
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015 Ano VI - Edição nº 00514 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD87F052501EA773510113704DDEFF9C



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Resultado Convite nº 001 e 024/2015

• Portarias nº 23 a 25/15.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD87F052501EA773510113704DDEFF9C



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

 

 
 
 

RESULTADO 
CONVITE DE N º 001/2015 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público o 
resultado de DESERTA para a licitação Convite nº. 001/2015 que tem por objeto 
a aquisição de gás de cozinha GLP envasado em botijão de 13KG (a base de 
troca) para atender as diversas secretarias municipais de Coração de Maria – BA 
–. Coração de Maria, 03 de Fevereiro de 2015. Vanessa Mota da Conceição 
Santos – Presidente CPL. 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E246308B257E6BE8BA523C064DC3E6BF

quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 
 

RESULTADO 
CONVITE DE N º 024/2014 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público o 
resultado de DESERTA para a licitação Convite nº. 024/2014 que tem por objeto 
a Contratação de empresa para realização de reforma e adequação do Centro de 
referência e Assistência Social – CRAS, do município de Coração de Maria - BA, 
observadas as especificações constantes no Anexo I –. Coração de Maria, 29 de 
Setembro de 2014. Sandro Murici de Oliveira – Presidente CPL. 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E246308B257E6BE8BA523C064DC3E6BF

quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 

 

PORTARIA Nº. 23, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2015. 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Capítulo III, 
Seção IV, Artigo 84 – INCISO V; 
 
 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Exonerar  a Srª. Lucelia Nunes de Souza Araújo, do cargo de 
Vice-diretora da Escola Municipal David Mendes Pereira, vinculado a Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura, para qual foi nomeada através da Portaria 
16/2014. 

 
         Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
        Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
     
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se 

 
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 25 de fevereiro de 2015. 
 

 

 

Edimário Paim de Cerqueira  
Prefeito Municipal 

 
 
 

                                  Edineuza Oliveira Lima Cerqueira  
                                      Secretária Municipal de Educação  

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD87F052501EA773510113704DDEFF9C



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 

 

PORTARIA Nº. 24, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2015. 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Capítulo III, 
Seção IV, Artigo 84 – INCISO V; 
 
 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º.  Nomear para o cargo de Diretora da Escola Municipal 
David Mendes Pereira, a Srª Lucélia Nunes de Souza Araújo. 

 
         Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
        Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
     
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se 

 
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 25 de fevereiro de 2015. 
 

 

 

Edimário Paim de Cerqueira  
Prefeito Municipal 

 
 
 

                                  Edineuza Oliveira Lima Cerqueira  
                                      Secretária Municipal de Educação  

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD87F052501EA773510113704DDEFF9C



quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 

 

PORTARIA Nº. 25, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2015. 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Capítulo III, 
Seção IV, Artigo 84 – INCISO V; 
 
 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º.  Nomear  para o cargo de Vice-Diretor da Escola Municipal 
David Mendes Pereira, o Sr. Vicente Lima Ferreira. 

 
         Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
        Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
     
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se 

 
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 25 de fevereiro de 2015. 
 

 

 

Edimário Paim de Cerqueira  
Prefeito Municipal 

 
 
 

                                  Edineuza Oliveira Lima Cerqueira  
                                      Secretária Municipal de Educação  

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD87F052501EA773510113704DDEFF9C


		2015-02-26T11:53:44-0300




